
 
SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
 

U C H W A Ł A  N R  6 4 / 1 6 3 / 2 0 1 4  
z  d n i a  2 0  p a ź d z i e r n i k a  2 0 1 4  r o k u  

w  s p r a w i e  w p r o w a d z e n i a  z m i a n  d o  S t a t u t u  U M F C  
 

Na podstawie §38 pkt 2 lit. a i §104 pkt 5 Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 25.06.2013 
r. ze zm.), w związku z Art. 196a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z §9 Rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów 
doktoranckich z dnia 12 grudnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 1581), Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  
 

§1. Dokonuje się zmian w Statucie UMFC w sposób następujący: 
1. W §79:  

a. pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Tekst ślubowania, o którym mowa 
w pkt 1, zamieszczony jest w załączniku nr 3 do niniejszego Statutu.”  

b. dodaje się pkt 3 o treści: „Osoba przyjęta na studia doktoranckie nabywa 
prawa doktoranta z chwilą złożenia ślubowania.”  

c. dodaje się punkt 4 o treści: „Tekst ślubowania, o którym mowa w pkt 3, 
zamieszczony jest w załączniku nr 3a do niniejszego Statutu”.  

2. W §80 pkt 16: 

a.  skreśla się słowo „absolwentom”. 
b. uchyla się lit. a. 

 
3. W §104 pkt 4 dodaje się załącznik nr 3a – Rota ślubowania doktorantów.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

     prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 
     R e k t o r 

 
 
 


